
www.holiday-link.com

FROM SPLIT - SPLIT, STřEDNí
DALMáCIE
Objevte toto místo světového dědictví UNESCO s odborným
průvodcem Prozkoumejte park lodí, elektrickým vláčkem a
pěšky Dozvíte se o úsilí Chorvatska o ochranu přírody ao
původní flóře a fauně Obdivujte 16 křišťálově čistých jezer

Cena

Children age 3-14

Adults

From Split: Plitvice Day Tour
with Entry Included
Obala Hrvatskog narodnog
preporoda 21
21000 Split
Chorvatsko

T: 00385 91 240 0800
E: graylinecro@gmail.com

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: From Split: Plitvice Day Tour with Entry Included
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 11 až 15 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Outdoor a dobrodružství
Produkt zahrnuje: fotografování, poznávání přírody / přírodních krás, foto
safari, návštěva národního parku
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Objevte toto místo
světového dědictví UNESCO s odborným průvodcem
Prozkoumejte park lodí, elektrickým vláčkem a pěšky
Dozvíte se o úsilí Chorvatska o ochranu přírody ao původní flóře a fauně
Obdivujte 16 křišťálově čistých jezer

Plán

DATA EXKURZE / PROHLíDKY
/ AKTIVITY
15.03. - 31.10

MíSTO A čAS ODJEZDU
Obala hrvatskog narodnog
preporoda 21. 7:00am

MíSTO A čAS PříJEZDU
Obala hrvatskog narodnog
preporoda 21. 7:00pm



www.holiday-link.com

Informace

POPIS:
Ponořte se do krásy národního parku Plitvice, který je domovem celé řady původních divokých zvířat a
rostlin. Prohlédněte si dramatické přírodní útvary, jako jsou Plitvická jezera a Veliki Slap s bystrým
komentářem vašeho průvodce. Vydejte se ze Splitu na prohlídku národního parku Plitvice. Než prozkoumáte
16 tyrkysových jezer lodí, elektrickým vláčkem nebo pěšky, můžete obdivovat scenérii regionu Lika z pohodlí
klimatizovaného vozidla. Procházejte se po dřevěných stezkách tohoto místa světového dědictví UNESCO a
obdivujte 78metrový Veliki Slap, nejvyšší vodopád v Chorvatsku, a zároveň se seznamte s chorvatskou
historií a úsilím o ochranu přírody od anglicky mluvícího průvodce.

Nevhodné pro děti do 3 let, těhotné ženy, osoby se sníženou pohyblivostí, osoby se srdečními problémy,
vozíčkáře

ROZVRH:
Split - Trogir - Národní park Plitvická jezera (prohlídka s průvodcem) - Národní park Plitvická jezera (oběd,
prohlídka) - Trogir - Split

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:
Pohodlné boty, teplé oblečení, fotoaparát, svačina, pohodlné oblečení


